

## Specificații de Preț

Numărul procedurii de achiziție: Achiziție de valoare mică nr. ocds-b3wdp1-MD-1646398749291 din 15.03.2022										
Obiectul de achiziție: Reactivi și consumabile de laborator pentru anul 2022										
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Bunuri:</b>										
33100000-1	Teste p/u urină (protein,Ph,glucoza) cu 3 nivele N 100	fl	10,000	58,000	62,640	<b>580,00</b>	<b>626,40</b>	Pe parcursul anului 2022, în termen de maxim 10 zile de la comandă		
33100000-1	Teste p/u urină cu 8 nivele, ap. Mission N100	set	2,000	140,000	151,200	<b>280,00</b>	<b>302,40</b>	Pe parcursul anului 2022, în termen de maxim 10 zile de la comandă		
33100000-1	Material de control p/u proteine în urină, 8 nivele, ap. Mission	set	1,000	310,000	334,800	<b>310,00</b>	<b>334,80</b>	Pe parcursul anului 2022, în termen de maxim 10 zile de la comandă		
33100000-1	Hârtie p/u Mission	buc	20,000	12,000	14,400	<b>240,00</b>	<b>288,00</b>	Pe parcursul anului 2022, în termen de maxim 10 zile de la comandă		
33100000-1	Teste p/u Hb Mission	buc	1500,000	12,000	12,960	<b>18000,00</b>	<b>19440,00</b>	Pe parcursul anului 2022, în termen de maxim 10 zile de la comandă		
33100000-1	Teste p/u urină (glucoza, ac.asorb,cetone) N 100	set	5,000	105,000	113,400	<b>525,00</b>	<b>567,00</b>	Pe parcursul anului 2022, în termen de maxim 10 zile de la comandă		
33100000-1	Teste p/u determinarea sângelui ocult în mase fecale	test	50,000	13,000	15,600	<b>650,00</b>	<b>780,00</b>	Pe parcursul anului 2022, în termen de maxim 10 zile de la comandă		

33100000-1	HP cart teste p/u Helicobacter pylori IgG	buc	100,000	28,000	33,600	<b>2800,00</b>	<b>3360,00</b>	Pe parcursul anului 2022, în termen de maxim 10 zile de la comandă		
33100000-1	Antistreptlizină 0 ASO, latex test, set 8 ml p/u 150 probe cu control + și -	ml	8,000	54,000	58,320	<b>432,00</b>	<b>466,56</b>	Pe parcursul anului 2022, în termen de maxim 10 zile de la comandă		
33100000-1	CRP, latex test, set 8 ml p/u 150 probe cu control + și -	ml	8,000	54,000	58,320	<b>432,00</b>	<b>466,56</b>	Pe parcursul anului 2022, în termen de maxim 10 zile de la comandă		
33100000-1	FR, latex test, set 8 ml p/u 150 probe cu control + și -	ml	8,000	54,000	58,320	<b>432,00</b>	<b>466,56</b>	Pe parcursul anului 2022, în termen de maxim 10 zile de la comandă		
33100000-1	Vârf plastic 5-100 mkl, galbene	buc	5000,000	0,065	0,078	<b>325,00</b>	<b>390,00</b>	Pe parcursul anului 2022, în termen de maxim 10 zile de la comandă		
33100000-1	Vârf plastic 100-1000 mkl, albastre	buc	2000,000	0,120	0,144	<b>240,00</b>	<b>288,00</b>	Pe parcursul anului 2022, în termen de maxim 10 zile de la comandă		
33100000-1	Vârf alb 0-5000 mkl	buc	200,000	1,000	1,200	<b>200,00</b>	<b>240,00</b>	Pe parcursul anului 2022, în termen de maxim 10 zile de la comandă		
33100000-1	Termoindicatoare 180° cu registru	buc	1000,000	0,410	0,443	<b>410,00</b>	<b>442,80</b>	Pe parcursul anului 2022, în termen de maxim 10 zile de la comandă		
33100000-1	Container plastic, n/st. p/u mase fecale, 50 ml	buc	500,000	1,350	1,620	<b>675,00</b>	<b>810,00</b>	Pe parcursul anului 2022, în termen de maxim 10 zile de la comandă		

33100000-1	Container p/u urină, gradat, n/st. 100 ml	buc	5000,000	1,680	2,016	<b>8400,00</b>	<b>10080,00</b>	Pe parcursul anului 2022, în termen de maxim 10 zile de la comandă		
33100000-1	Eprubetă, plastică, conică, p/u urină 10-12 ml	buc	4000,000	0,620	0,744	<b>2480,00</b>	<b>2976,00</b>	Pe parcursul anului 2022, în termen de maxim 10 zile de la comandă		
33100000-1	Eprubetă Eppendorf cu dop 1,5 ml	buc	1000,000	0,340	0,408	<b>340,00</b>	<b>408,00</b>	Pe parcursul anului 2022, în termen de maxim 10 zile de la comandă		
33100000-1	Container p/u deșeuri, plastic 1,0 l	buc	20,000	18,000	21,600	<b>360,00</b>	<b>432,00</b>	Pe parcursul anului 2022, în termen de maxim 10 zile de la comandă		
	<b>TOTAL</b>					<b>38111,00</b>	<b>43165,08</b>			

**Suma totală fără TVA: 38111,00 lei (Treizeci și opt mii una sută unsprezece lei 00 bani)**

**Suma totală cu TVA: 43165,08 lei (Patruzeci și trei mii una sută șaiszeci și cinci lei 08 bani)**

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Goreacii Vitalie. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Sanmedico Adresa: Mun Chișinău, str. A.Corobceanu 7A, ap.9